Micue

0 N o Ul WD =

RN R DD 2 = a3 s aa a
A W N 2 O O OMNOO UL WN =2 O

Fony6

3331644-18
3331657-18
3337196-19
475852-19
3340584-20
3337716-19
1704-19
3337030-19
25067-15
3331687-18
3340771-20
3337024-19
3331605-18
3337776-19
3337568-19
3337069-19
3340101-20
3331673-18
3331634-18
2288601-18
3337577-19
501704-15
301315-14
2288887-18
3331813-18
3510611-20
3332333-18
1703-19
3337558-19
3340524-20
3340792-20
3326644-17
25785-15

- 2 O 2 O 2 0O 00 ~ 20 -0 - 0 -~ =2 000 -~ 00O 00O OO oo -~ ok

BiactaHb

754.215
754.215
754.215
749.002
754.215
759.274
754.215
754.215
757.707
754.215
759.274
754215
754.215
759.274
748.658
754.215
753.144
754.215
754.215
757.707
748.658
749.002
749.002
757.707
753.144
754215
748.658
754.215
748.658
757.707
759.274
749.002
748.658

Mpwnir

15:12:02
15:12:35
15:13:39
15:16:50
15:22:24
15:39:38
15:38:09
15:45:33
15:50:26
16:06:14
16:14:33
16:12:08
16:12:52
16:27:38
16:19:42
16:29:31
16:30:49
16:44:09
16:54:34
16:58:11
16:54:10
16:57:27
16:58:03
17:12:37
17:12:07
17:18:43
17:15:05
17:32:52
17:36:58
17:49:07
17:51:00
18:10:36
18:24:33

Yac npunborty. Jibot N2 10

Maenorpagp, Big 11.07.2021 05:00:00

Yac nboty LWBMakictb

10:12:02
10:12:35
10:13:39
10:16:50
10:22:24
10:39:38
10:38:09
10:45:33
10:50:26
11:.06:14
11:14:33
11:12:08
11:12:52
11:27:38
11:19:41
11:29:31
11:30:50
11:44:09
11:54:34
11:58:11
11:54:09
11:57:27
11:58:03
12:12:37
12:12:08
12:18:43
12:15:04
12:32:52
12:36:57
12:49:07
12:51:00
13:10:36
13:24:32

Kny6 Cropo>xuHeub
Ean Koed.
(xny6)

1232.31 0.00 0.000
123120  0.00 0.000
1229.06 0.00 0.000
121427  0.00 0.000
121178 0.00 0.000
1187.05  0.00 0.000
1181.88  0.00 0.000
1168.33 0.00 0.000
116493  0.00 0.000
113206  0.00 0.000
1125.60  0.00 0.000
112212 0.00 0.000
112090  0.00 0.000
1104.18  0.00 0.000
1101.48 0.00 0.000
1093.83  0.00 0.000
109020  0.00 0.000
1071.10  0.00 0.000
105549  0.00 0.000
1055.03 0.00 0.000
104832  0.00 0.000
1043.98  0.00 0.000
1043.11  0.00 0.000
103425  0.00 0.000
1028.70  0.00 0.000
102098  0.00 0.000
1018.49 0.00 0.000
100179  0.00 0.000
989.05 0.00 0.000
985.17 0.00 0.000
984.79 0.00 0.000
947.38 0.00 0.000
930.55 0.00 0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
4.525 0.000
6.033 0.000
7.541 0.000
19.608 0.000
24.133 0.000
40.724 0.000
46.757 0.000
52.790 0.000
58.824 0.000
88.989 0.000
98.039 0.000
105.581 0.000
108.597  0.000
138.763 0.000
141.780  0.000
153.846  0.000
164.404 0.000
199.095 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

O - N = =2 N =2 ON - MO O -~ b bA 2 20 b 2NN Dd 2 DD wWw =N = Ul b

Fony6oBop

JNoriH .M.
Jlorin .M.
JNoriH .M.

laHapabynsk |.T.

Jlorin M.
Fanan O.M.
JloriH .M.
Jlorin M.
Epumecky T
Jlorin .M.
lanan O.M.
Jlorin .M.
Jlorin .M.
lanaH O.M.
Onekcrok .
JloriH .M.
KyuypsaH J1.B.
JloriH .M.
JloriH .M.
Epvmecky T
Onekcrok |.

laHapabynsk I.T.
laHapabynsk |.T.

Epumecky T
Kyuypsan B.I.
JloriH .M.
Onekcrok .
JloriH .M.
Onekcrok |.
Epumecky T
lanaH O.M.

laHapabynsk |.T.
Onexkctok MaBank

Kny6

CTOpOXMHeLb
CTopoxmnHeLlb
CTopOXMHeLlb
CTopoxmnHeLb
CTopOXXMHeLlb
CropoxuHeLb
CTopOXXMHeLlb
CTOpOXMHeLlb
CTopoXmnHeLlb
CTopOXXMHeLlb
CropoxuHeLb
CTopOoXkmnHeLlb
CropoxuHeLb
CTopoXmnHeLlb
CTOpOXMHeLlb
CTopoXxmnHeLlb
CTopOXMHeLlb
CropoxuHeLpb
CTopOXXMHeLlb
CTOpOXMHeLb
CTopoxmnHeLb
CTOopOXMHeLlb
CropoxuHeLb
CTopOXXMHeLlb
CropoxuHeLb
CTopOoXxmnHeLlb
CTOpOXMHeLlb
CTopoxmnHeLb
CTopOXMHeLlb
Cropo>xuHeLb
CTopOXXMHeLlb
CTOpOXMHeLb
CTopoxmnHeLlb

09.05.2024 19:53:51



