

Час прильоту. Льот № 10

Павлоград, від 11.07.2021 05:00:00

Клуб Сторожинець

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	3331644-18	0	754.215	15:12:02	10:12:02	1232.31	0.00	0.000	4.525	0.000	4	Логін Г.М.	Сторожинець
2	3331657-18	1	754.215	15:12:35	10:12:35	1231.20	0.00	0.000	6.033	0.000	5	Логін Г.М.	Сторожинець
3	3337196-19	0	754.215	15:13:39	10:13:39	1229.06	0.00	0.000	7.541	0.000	1	Логін Г.М.	Сторожинець
4	475852-19	0	749.002	15:16:50	10:16:50	1214.27	0.00	0.000	19.608	0.000	2	Гандрабуляк І.Т.	Сторожинець
5	3340584-20	0	754.215	15:22:24	10:22:24	1211.78	0.00	0.000	24.133	0.000	1	Логін Г.М.	Сторожинець
6	3337716-19	0	759.274	15:39:38	10:39:38	1187.05	0.00	0.000	40.724	0.000	3	Галан О.М.	Сторожинець
7	1704-19	0	754.215	15:38:09	10:38:09	1181.88	0.00	0.000	46.757	0.000	2	Логін Г.М.	Сторожинець
8	3337030-19	0	754.215	15:45:33	10:45:33	1168.33	0.00	0.000	52.790	0.000	4	Логін Г.М.	Сторожинець
9	25067-15	1	757.707	15:50:26	10:50:26	1164.93	0.00	0.000	58.824	0.000	1	Єримеску Г.	Сторожинець
10	3331687-18	0	754.215	16:06:14	11:06:14	1132.06	0.00	0.000	88.989	0.000	4	Логін Г.М.	Сторожинець
11	3340771-20	0	759.274	16:14:33	11:14:33	1125.60	0.00	0.000	98.039	0.000	2	Галан О.М.	Сторожинець
12	3337024-19	1	754.215	16:12:08	11:12:08	1122.12	0.00	0.000	105.581	0.000	2	Логін Г.М.	Сторожинець
13	3331605-18	0	754.215	16:12:52	11:12:52	1120.90	0.00	0.000	108.597	0.000	1	Логін Г.М.	Сторожинець
14	3337776-19	0	759.274	16:27:38	11:27:38	1104.18	0.00	0.000	138.763	0.000	4	Галан О.М.	Сторожинець
15	3337568-19	0	748.658	16:19:42	11:19:41	1101.48	0.00	0.000	141.780	0.000	0	Олексюк І.	Сторожинець
16	3337069-19	1	754.215	16:29:31	11:29:31	1093.83	0.00	0.000	153.846	0.000	1	Логін Г.М.	Сторожинець
17	3340101-20	1	753.144	16:30:49	11:30:50	1090.20	0.00	0.000	164.404	0.000	1	Кучурян Л.В.	Сторожинець
18	3331673-18	0	754.215	16:44:09	11:44:09	1071.10	0.00	0.000	199.095	0.000	4	Логін Г.М.	Сторожинець
19	3331634-18	1	754.215	16:54:34	11:54:34	1055.49	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Логін Г.М.	Сторожинець
20	2288601-18	0	757.707	16:58:11	11:58:11	1055.03	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Єримеску Г.	Сторожинець
21	3337577-19	1	748.658	16:54:10	11:54:09	1048.32	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Олексюк І.	Сторожинець
22	501704-15	0	749.002	16:57:27	11:57:27	1043.98	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гандрабуляк І.Т.	Сторожинець
23	301315-14	1	749.002	16:58:03	11:58:03	1043.11	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Гандрабуляк І.Т.	Сторожинець
24	2288887-18	1	757.707	17:12:37	12:12:37	1034.25	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Єримеску Г.	Сторожинець
	3331813-18	0	753.144	17:12:07	12:12:08	1028.70	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Кучурян В.П.	Сторожинець
	3510611-20	0	754.215	17:18:43	12:18:43	1020.98	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Логін Г.М.	Сторожинець
	3332333-18	0	748.658	17:15:05	12:15:04	1018.49	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Олексюк І.	Сторожинець
	1703-19	1	754.215	17:32:52	12:32:52	1001.79	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Логін Г.М.	Сторожинець
	3337558-19	0	748.658	17:36:58	12:36:57	989.05	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Олексюк І.	Сторожинець
	3340524-20	1	757.707	17:49:07	12:49:07	985.17	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Єримеску Г.	Сторожинець
	3340792-20	0	759.274	17:51:00	12:51:00	984.79	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Галан О.М.	Сторожинець
	3326644-17	1	749.002	18:10:36	13:10:36	947.38	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Гандрабуляк І.Т.	Сторожинець
	25785-15	1	748.658	18:24:33	13:24:32	930.55	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Олексюк Павлик	Сторожинець

14.05.2026 11:26:48